

COMMUNIQUÉ DE PRESSE Pour diffusion immédiate

COGECO COMMUNICATIONS INC. PARTICIPERA À LA 17TH ANNUAL EASTERN INSTITUTIONAL INVESTOR CONFERENCE DE LA CIBC

Montréal, 21 septembre 2018 – Cogeco Communications inc. (TSX : CCA), annonce aujourd'hui qu'elle participera à la 17th Annual Eastern Institutional Investor Conference de la CIBC, qui aura lieu à Montréal, Québec. M. Louis Audet, le président exécutif du conseil d'administration de Cogeco Communications inc., participera à une discussion interactive dans le cadre de cette conférence le mercredi 26 septembre 2018 à 10 h 00 (heure avancée de l'Est).

Une transmission audio en direct de la discussion sera disponible sur le site Internet de Cogeco Communications inc., à l'adresse http://corpo.cogeco.com/cca/fr/investisseurs/relations-avec-les-investisseurs/.

AU SUJET DE COGECO COMMUNICATIONS INC.

Cogeco Communications inc. est une société de communications. Elle est le 8e câblodistributeur en importance en Amérique du Nord. Au Canada, elle exerce ses activités sous le nom de Cogeco Connexion au Québec et en Ontario, et aux États-Unis, sous le nom d'Atlantic Broadband dans les 11 États longeant la côte est, du Maine à la Floride, fournissant à sa clientèle résidentielle et d'affaires des services de vidéo, d'Internet et de téléphonie au moyen de ses réseaux de fibres bidirectionnels à large bande. Par l'intermédiaire de sa filiale Cogeco Peer 1, Cogeco Communications inc. fournit à sa clientèle commerciale une gamme de services de technologies de l'information (colocation, connectivité réseau, hébergement, informatique en nuage et services gérés) grâce à ses 16 centres de données, à son vaste réseau FastFiber NetworkMD et à plus de 50 points de présence en Amérique du Nord et en Europe. Les actions subalternes à droit de vote de Cogeco Communications inc. sont inscrites à la Bourse de Toronto (TSX : CCA).

-30-

INFORMATIONS:

Nancy Bouffard

Directrice, Communications d'entreprise Cogeco Communications inc. (514) 764-4613 nancy.bouffard@cogeco.com